
  令 和 ４ 年 ２ 月 ３ 日 

新１年生保護者の皆様 

           練馬区立豊玉南小学校 

校長  風見  由起夫 

 

新１年生保護者会の開催方法の変更について                         

 

向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、２月１０日（木）開催予定の新一年生保護者会は、感染予防のため開催方法を変更し、

資料配布のみの実施とさせていただきます。 

つきましては、新１年生保護者会（資料配布）を下記のとおり行います。学校生活や入学準備

などについて質問がございましたら、個別にお答えいたしますのでお声掛けください。ご多用と

は存じますが、ご来校のほどよろしくお願いします。 

  

記 

 

１ 日 時  令和４年２月１０日（木） １４：００～１５:００   

     ※体育館前で資料配布のみ行います 

 

２ 場 所  練馬区立豊玉南小学校 体育館前 

 

３ 内 容  ○名簿の確認  ○提出物【下記書類３点】の回収  ○資料配布 

       ○その他 質問などがございましたら、お声掛けください。 

        

４ 持ち物  ○書類（３点） ※就学時健康診断の際にお渡ししています。 

「ゆうちょ自動振込利用申込書」＊届出印の押印をご確認ください。 

「新１年生児童資料」 

「新１年生地区班編制資料」 

○必要に応じて筆記用具   

 

５ 備 考 

（１）資料配布中、校庭開放や図書館開放ではお子様をお預かりしておりません。未就学児のお子

様から目をはなさないようにお願いします。 

（２）欠席の場合は、電話にて必ず本校副校長までご連絡ください。 

   体調不良の方やご家族に体調不良の方がいらっしゃる場合は、参加をお控えください。 

（３）転居等で他校への入学が決まりましたら、電話にて必ず本校副校長までご連絡ください。 

（４）自転車置き場に限りがありますので、可能な限り徒歩でお越しください。 

（５）感染症予防のため、屋外で行います。あたたかい服装でご来校ください。 

 

【連絡先】練馬区立豊玉南小学校 

副校長  彌永 英俊 

電 話 03-3993-6425 


